
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Suhl R

I II III IV V VI Punkte

11 9 8 4 3 17

257

19:18

24:20
╳
9
22

1
13
23

2
14
25

6
15

7
17

8
19 Auszeit

Ende
19:22

B  Münster S

I II III IV V VI Punkte

16 6 15 7 8 9

2013 5

15:15 15:15

18:19 18:19
0
10
19

1
11
20

2
13

3
16

5
17

7
18

Auszeit

2:6
10:13

S
A
T
Z

2

Start
19:25

B  Münster R

I II III IV V VI Punkte

16 6 15 7 8 9

2513 3 5

10:15 24:2310:15

17:17 17:17
╳
6
19

1
7
20

2
10
21

3
14
23

4
16
25

5
17

Auszeit

4:11
23:23

Ende
19:50

A  Suhl S

I II III IV V VI Punkte

9 8 4 3 17 11

231 13 7

13:7 21:21 17:17

21:22 20:20
3
13
19

4
14
20

6
15
21

8
16
23

11
17

12
18

Auszeit

14:10
15:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:00

A  Suhl R

I II III IV V VI Punkte

11 9 1 4 3 17

25

╳
11

3
12

4
16

7
20

8
21

9
25

Auszeit

20:17

Ende
20:23

B  Münster S

I II III IV V VI Punkte

16 6 15 7 8 13

199 3 5

15:17 18:2115:17

19:24 19:24
3
13

4
14

5
15

8
17

9
19

11 Auszeit

14:16
15:19

S
A
T
Z

4

Start
20:26

B  Münster R

I II III IV V VI Punkte

16 6 15 7 8 13

1410

14:23

╳
9

4
10

5
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

9:13
10:17

Ende
20:46

A  Suhl S

I II III IV V VI Punkte

9 1 4 3 17 11

257

20:14

1
13

2
17

4
18

6
19

9
20

10
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

A  VfB Suhl LOTTO Thüringen vs. USC Münster B

Spiel 2104 01.02.2025 19:00 Uhr

Sporthalle Wolfsgrube
98527 Suhl
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A  Suhl 12/14

1 Naujack, Svea X

2 Yoshioka, Minami X
3 Nagels, Lara X
4 ★ Laakkonen, Roo… X
7 Sambale, Emma X

8 Kuipers, Jette X
9 Artyshuk, Anna X

11 Berger, Laura X
12 Liu, Yina
13 Stemmler, Lydia X

16 Negri, Leandra Rixa
17 De Paula Viana, Julia X

A  Libero

2 Yoshioka, Minami X

A  Offizielle

T Hollosy, Laszlo
CT Ruiz Rubio, Alberto

P Keller, Christiane

C

B  Münster 11/14

1 Molenaar, Pippa X
3 Spöler, Esther X
5 Entius, Rosa X
6 ten Brinke, Marije X

7 Kömmling, Elena X
8 van Clewe, Luisa X
9 Jordan, Emilia X

10 Strothoff, Amelie X

13 Fernau, Pia X
15 ★ Kirchhoff, Mia X
16 Mogensen, Mikala X

B  Libero

1 Molenaar, Pippa X

B  Offizielle

T Pack, Matthias
CT Maleki, Kiyarash

P Lingenfelser, Consta…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
VfB: Satz 2 Spielstand 13:7 Spielerin #8 am rechten Fuß verletzt. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Suhl Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 22 20 0 4 2
2 5 0 23 2 25 25 1 5 2
1 0 1 25 3 23 19 0 5 2
0 1 1 25 4 20 14 0 1 2

5

3 8 3 98 90 78 1 15 8
Start: 19:00 Ende: 20:46 Dauer: 1:46

Sieger: VfB Suhl LOTTO Thüringen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wuhnow, Lars DE 1 Fortu, Victor Dragos
2 Vari, Peter 2 Matern, Steffen

Schr. Geißler, Leonie
Assist. Klein , Emira
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